
UCHWAŁA Nr XXI/196/2017 

Rady Gminy Susiec 

z dnia 24 listopada 2017 roku 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Tomaszowskiemu na 

przebudowę chodników przy drogach powiatowych na terenie gminy Susiec 

 
Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                      

z 2017 r., poz.1875) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                             

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy Susiec uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

 

W uchwale Nr XVI/161/2017 Rady Gminy Susiec z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie udzielenia 

pomocy rzeczowej Powiatowi Tomaszowskiemu na przebudowę chodników przy drogach 

powiatowych na terenie gminy Susiec, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się z budżetu Gminy Susiec w 2017 roku pomocy rzeczowej Powiatowi Tomaszowskiemu 

na przebudowę i rozbudowę chodników przy drogach powiatowych na terenie gminy Susiec                      

w miejscowościach Kunki, Łuszczacz, Grabowica i Ciotusza Stara w kwocie 170.000,00 zł 

(słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów realizacji 

zadania”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


